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 تمدید محدودیت های 
 تردد درون و برون شهری

در استان تهران

سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ اعلام کرد که برای ورود به اماکن 

بهبودیافتگانقربانیان مبتلایانانتظامی همراه داشتن کارت ملی الزامی است

 ۶۶ میلیون
 و ۲۳۱ هزار
و ۴۷۲نفر

 یک میلیون
 و ۵۲۴ هزار
و ۴۷۳نفر

 ۴۵ میلیون
 و ۸۱۲ هزار
و ۹۷۲نفر

قربانیانمبتلایانکشور
۲۸۵ هزار و ۵۵۰نفر۱۴ میلیون و ۷۷۲ هزار و ۵۳۵نفرامریکا
 ۱۳۹ هزار و ۷۳۶نفر۹ میلیون و ۶۰۸ هزار و ۴۱۸ نفرهند 

  ۱۷۵ هزار و ۹۸۱نفرشش میلیون و ۵۳۴ هزار و ۹۵۱نفربرزیل 
۴۲ هزار و ۱۷۶نفردو میلیون و ۴۰۲ هزار و ۹۴۹نفرروسیه
۵۴ هزار و ۷۶۷نفر  دو میلیون و ۲۶۸ هزار و ۵۵۲نفرفرانسه

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

   سیما سادات لاری سخنگوی وزارت کشور خبر داد: 
میانگین بــروز هفتگی موارد مثبت بســتری در هفته 
دوم آذرمــاه در کشــور حــدود ۱۷ نفر بــه ازای هر ۱۰۰ 
هزارنفــر جمعیت گزارش شــده اســت که بیشــترین 
میــزان بروز به ترتیب در اســتان های ایلام، ســمنان، 
اردبیل، یاســوج و یزد گزارش شده است. میزان بروز 
در استان های یاد شده با اختلاف قابل توجهی بیشتر 
از میانگیــن کشــوری اســت. میانگیــن کشــوری بــروز 
هفتگــی مــوارد مرگ ومیر ناشــی از بیماری در کشــور 
در هفتــه دوم آذرمــاه ۳۶ نفر به ازای هر یک میلیون 
نفــر جمعیــت اســت کــه بیشــترین میــزان بــروز در 
استان های یزد، کردســتان، اردبیل و خراسان جنوبی 

گزارش شده است. ایسنا
   ســرهنگ احمــد شــیرانی رئیــس مرکــز اطلاعات 
و کنتــرل ترافیــک پلیــس راهــور ناجــا از کاهــش ۴۰ 
گفــت:  و  داد  خبــر  کشــور  کل  در  ترددهــا  درصــدی 
ورود  ممنوعیــت  شــامل  کــه  تــرددی  محدودیــت 
پلاک هــای غیــر بومی و خــروج پلاک هــای بومی بود 

همچنان ادامه دارد. ایسنا
   ســیدحیدر محمــدی مدیرکل دارو ســازمان غذا و 
دارو خبــر داد: پیش بینــی می کنیــم در صــورت تأیید 
واکســن ها و تأمیــن ارز مــورد نیاز، ظــرف ۲ ماه آینده 

بتوانیم یک محموله را وارد کنیم.ایسنا
اعــلام وزارت بهداشــت افغانســتان، در  بــر  بنــا     
شــبانه روز گذشــته ۱۸ نفر بر اثر ابتلا بــه کرونا در این 
کشــور جان باخته اند و به این ترتیب شــمار کل جان 
باختــگان بــه ۱۸۶۵ و رقــم کل مبتلایان بــه ۴۷هزارو 

۶۴۱ نفر رسید. بی بی سی
   تــدروس آدهانــوم گبرســیوس دبیــرکل ســازمان 
بهداشــت جهانی اعــلام کرد بر اســاس نتایج مثبت 
پایــان  »بــه  کرونــا  واکســن های  آزمایــش  ارائه شــده 

همه گیری نزدیک می شویم.« ایسنا
   یک زن سالمند اهل کرواسی که ۹۹ سال دارد پس 
از ســه هفته ابتلا بــه بیماری کووید۱۹ بهبــود یافت و 
از بیمارســتان مرخــص شــد. ایــن زن کــه »مارگارتــا 
کرانچــچ« نــام دارد، ســاکن یک خانه ســالمندان در 

شــهر »کارلوواس« در شــمال کرواســی اســت. تست 
ویروس کرونای ۵۱ نفر دیگر در این خانه ســالمندان 

مثبت بوده است.یورونیوز
   مهدی محمدی رئیس کمیته اطلاع رســانی ستاد 
مدیریت کرونای دانشــگاه علوم پزشکی کرمانشاه از 
افزایــش فوتی های کرونا در اســتان بــه بیش از ۱۳۰۰ 
نفــر خبر داد و گفت در شــبانه روز گذشــته ۱۱ مبتلا به 

کرونا فوت کرده اند. ایسنا
   عبدالرســول همتــی معاون علوم پزشــکی شــیراز 
خبــر داد: شــمار قربانیــان کوویــد ۱۹ طی ۲۴ ســاعت 
گذشــته در استان فارس ۳۲ نفر بود و با اضافه شدن 
این تعــداد، جمع کل قربانیان این بیماری از ابتدای 
شــیوع تاکنــون در فارس به ۲۶۴۹ نفر رســیده اســت. 

ایسنا
   محمدرضــا قدیــر رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی 
قم با اشــاره به آخرین وضعیت کرونا در این اســتان 
گفت: در حال حاضر ۳۱۴ بیمار مشکوک به کرونا در 
مراکز درمانی قم بســتری اند که حــال ۷۲ نفر از آنها 

وخیم است. ایرنا
   در 4۸ ساعت گذشته هشت مورد فوتی در اثر ابتلا 
به ویروس کرونا در اســتان مرکزی گزارش شده که بر 
این اســاس تعداد فوتی ها در اثر ابتلا به این ویروس 

در استان به ۱۲۸۷ نفر می رسد. ایسنا
   شــهرام حبیب زاده رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
اســتان اردبیل گفت: در ۲4 ســاعت گذشته ۶۷ بیمار 
جدیــد مبتلا به کرونا در مراکز درمانی اســتان اردبیل 
بســتری و ۹ بیمــار جان خود را از دســت داده اســت. 

ایسنا
   مریم کوشکی  معاون بهداشتی و دبیر ستاد مبارزه با 
کرونا دانشگاه علوم پزشکی لرستان خبر داد: متأسفانه 
تاکنون بر اثر بیماری کرونا ویروس ۱۱۷۵ نفر در اســتان 

لرستان جان خود را از دست داده اند. ایرنا
   طــی ۲۴ ســاعت گذشــته، ۹ بیمــار مبتــلا بــه کرونا 
در اســتان زنجــان، جان خــود را از دســت داده اند. از 
ابتدای شــیوع کرونــا تاکنــون مجموع بیمــاران فوت 
شده در استان زنجان به ۹۶۶ نفر رسیده است. ایسنا

اســتاندار تهــران بــا اشــاره بــه تأثیــر 
هفتــه  دو  محدودیت هــای  مثبــت 
گذشــته در مدیریت بیمــاری کرونا از 
تمدیــد محدودیت های تــردد درون 
و برون شــهری در اســتان تهران خبر 
انوشــیروان  ایســنا،  گــزارش  بــه  داد. 
چهــل  حاشــیه  در  بندپــی  محســنی 
و هفتمیــن جلســه ســتاد مبــارزه بــا 
بیمــاری کرونا خبر داد: خوشــبختانه 
برای اولین بــار دیروز تعداد بیماران 
از  بیمارســتان ها  از  شــده  ترخیــص 

تعداد بیماران بســتری شــده پیشــی 
گرفته است. وی ادامه داد: البته هنوز 
میزان مرگ و میر در تهران نسبت به 
سایر شــاخص ها کاهش چشمگیری 
نداشــته و انتظــار مــی رود تغییــر در 
آمــار مرگ و میر طــی دو هفته آینده 

قابل مشاهده باشد.
اســتاندار تهــران تأکید کــرد: با توجه 
بــه وضعیــت نارنجــی در اکثــر نقاط 
استان تهران محدودیت های مربوط 
به شهرهای نارنجی اعمال می شود؛ 

ضمــن اینکــه محدودیت هــای تردد 
محدودیــت  یعنــی  درون شــهری 
و  صبــح   ۴ تــا   ۲۱ ســاعت  از  تــردد 
محدودیت هــای برون شــهری مانند 

قبل ادامه خواهد داشت.
توکلــی معــاون درمــان ســتاد  نــادر 
مقابلــه بــا کرونا در اســتان تهران نیز 
ضمن تشــریح وضعیت تهران پس 
محدودیت های قرمز کرونایی، گفت: 
تهــران اکنــون بــه وضعیــت نارنجی 
رســیده اســت و آنچــه ماحصــل این 

وضعیــت اســت، رعایــت پروتکل ها 
توسط مردم است چون این موضوع 
پاشــنه  آشــیل ایــن طــرح و مدیریت 

بیماری است.
وی دربــاره وضعیــت کرونا تهران در 
اولین روز نارنجی و پس از چند هفته 
قرار داشــتن در شــرایط قرمــز کرونا، 
گفــت: پــس از دو هفتــه محدودیت، 
مشــاغل گروه دو بازگشایی می شوند 
امــا محدودیــت تــردد ۹ شــب تــا ۴ 

صبح کماکان پابرجا است.

کوتاه از کرونا 


